
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 121 del 30/08/2007
 

 
CONSORZIO DI BONIFICA UGENTO E LI FOGGIA (Lecce)
 
Avviso di aggiudicazione lavori di manutenzione ordinaria delle opere di bonifica e di irrigazione.
 
 
OGGETTO: Lavori di “Manutenzione ordinaria delle opee di bonifica e di irrigazione” – D.D.S. n.
254/AGR/6-4-2005 e n. 504/AGR/3-4-2006 Regione Puglia. RESPONSABILE UNICO DEL
PROCEDIMENTO: geom. Edoardo Lannocca;
GARA DEL: 26-6 / 5-7-2007;
AGGIUDICAZIONE: a misura ex art. 89 D.P.R. n. 554/99 ed art. 82 D.lgs. n. 163/2006, con sole offerte
in ribasso ed esclusione automatica di quelle anomale ai sensi dell’art. 86 D.Lgs. n. 163/2006;
 
IMPRESE PARTECIPANTI: n. 28;
 
IMPRESA AGGIUDICATARIA: AUTELITANO geom. Filippo Reggio Calabria;
 
PREZZO OFFERTO: Euro 307.597,50 (ribasso del 33,850%) oltre Euro 10.000,00 per oneri inerenti i
piani di sicurezz non soggetti a ribasso ed I.V.A. come per legge, sull’importo a b.a. di Euro 465.000,00
ed oneri.
 
Ugento, lì 8 agosto 2007
 
Il R.U.P.
Geom. Edoardo Lannocca

1


